
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

01.12.2014                 г .  Ставрополь                  № 3970  

 
Об организации на территории города Ставрополя автоматизированной 
системы учета и безналичной оплаты проезда в муниципальном городском 
пассажирском транспорте   

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября      

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения 

транспортного обслуживания населения на территории города Ставрополя 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Поручить комитету городского хозяйства администрации города 

Ставрополя: 

 1.1. Организовать внедрение на территории города Ставрополя 

автоматизированной системы учета и безналичной оплаты проезда                   

в муниципальном городском пассажирском транспорте с использованием 

бесконтактных микропроцессорных пластиковых карт в срок до                    

10 декабря 2014 года. 

1.2. Разработать и утвердить план по внедрению автоматизированной 

системы учета и безналичной оплаты проезда в муниципальном городском  

пассажирском транспорте в срок до 05 декабря 2014 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                    

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев 
 


